
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 28契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度　今渡地内管渠布設工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市今渡　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月28日

平成29年 6月28日 ～ 平成29年 8月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,749,600請 負 金 額

\129,600内 消 費 税

\1,812,240予 定 価 格

\1,678,000入札書比較価格

\1,567,661低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,451,538調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　L=32.7m　RPφ200

管きょ工　一式

マンホール設置工
　小口径MH　N=1基
　組立1号MH　N=1基

管路施設工　一式
　取付管　L=5.2m　VUφ150
　公共桝　N=1基

仮設工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,637,000                                     （株）丸統建

        \1,650,000                                     （株）カネサン

        \1,650,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,637,000                                     中部交通資材（株）

                                                      （有）イソック 辞退

        \1,629,000                                     マルイ誠土木（有）

        \1,639,000                                     （株）匠築

        \1,670,000                                     (有)富士住建

        \1,620,000                                     落  札（有）勝栄工業

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 13契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 平成29年度　土田渡多目的広場進入路整備に伴う補償調査業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月28日

平成29年 6月28日 ～ 平成29年12月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,424,000請 負 金 額

\624,000内 消 費 税

\9,115,200予 定 価 格

\8,440,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 物件部門

建物等の調査　１式
営業その他の調査　１式
消費税等調査　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,400,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \8,440,000                                     （株）テイコク

        \8,430,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \7,800,000                   落  札                   （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \8,370,000                                     （株）中日コンサルタント　可児営業所

        \8,420,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \8,180,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 17契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 大森中組地区排水検討業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月28日

平成29年 6月28日 ～ 平成29年12月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,320,000請 負 金 額

\320,000内 消 費 税

\6,922,800予 定 価 格

\6,410,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

（１）現地調査
 
　３級水準測量　　　　　　　　　Ｌ＝5.0km

　現地踏査　　　　　　　　　　　Ａ＝47ha

（２）設計業務

　事業計画策定（雨水計画）　Ｎ＝1式
 
　設計協議　　　　　　　　　　　　Ｎ＝1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,410,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

        \4,000,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 落  札

        \6,390,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \6,410,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

        \4,480,000                                     （株）長大　岐阜営業所

        \6,150,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

        \6,410,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 277
平成29年度可児市男女共同参画に
関する意識調査業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月22日

期 間 平成29年 6月28日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額         \410,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

玉野総合コンサルタント（株）　
可茂事務所2520

      \2,520,000                                 

（株）創建　岐阜支店
2549

      \3,300,000                                 

（株）名豊
2750

        \380,000                 落  札                 

（株）サーべイリサーチセンター
　名古屋事務所3207

        \740,000                                 

（株）東京商工リサーチ　岐阜支
店6344

        \922,995                                 

(株)ジャパンインターナショナル
総合研究所9459

      \1,880,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 56
平成29年度　小学校パソコン教室
機器　賃貸借（長期継続契約）

件 名
入札年月日 平成29年 6月22日

期 間 平成29年 9月 1日から

平成35年 8月31日まで
落 札 金 額               \0

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \1,740,000                 辞 退                 

ＮＥＣキャピタルソリューション
（株）　中部支店2801

                                                辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \1,780,000                 辞 退                 

リコーリース（株）中部支社
4601

                                                辞 退

日本教育情報機器（株）
8406

                                                辞 退

（株）エフワン
8716

      \1,950,000                 辞 退                 

富士通リース㈱　中部支店
9183

                                                辞 退

(株)ＪＥＣＣ
9197

                                                辞 退

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

      \1,560,000       \1,540,000                 


